
 
 

UCHWAŁA NR VI/IX/75/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1105



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 184 941,49 15 874 419,12

Drogi publiczne powiatowe 12 181 941,49 15 871 419,12

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 746 941,49 15 436 419,12

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
990 047,50 966 349,50

Powiatowe urzędy pracy 456 000,00 432 302,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

450 000,00 426 302,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
771 002,21 898 002,21

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 771 002,21 898 002,21

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

771 002,21 898 002,21

102 652 506,69 106 445 286,32

92120 127 000,00

127 000,00

Razem: 3 792 779,63

85333 -23 698,00

-23 698,00

127 000,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

3 689 477,63

60014 3 689 477,63

3 689 477,63

-23 698,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/IX/75/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 20 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 361 382,95 4 566 344,00 4 338 000,00 0,00 4 338 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 795 038,95 19 795 038,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 477,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 477,63 3 689 477,63 0,00 0,00

28 050 860,58 4 566 344,00 4 338 000,00 0,00 4 338 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 484 516,58 23 484 516,58 0,00 0,00

24 258 382,95 4 463 344,00 4 235 000,00 0,00 4 235 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 795 038,95 19 795 038,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 477,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 477,63 3 689 477,63 0,00 0,00

27 947 860,58 4 463 344,00 4 235 000,00 0,00 4 235 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 484 516,58 23 484 516,58 0,00 0,00

15 802 939,00 14 502 939,00 13 995 373,00 10 375 573,00 3 619 800,00 30 000,00 477 566,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-69 490,00 -69 490,00 -69 490,00 -69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 490,00 69 490,00 69 490,00 69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 802 939,00 14 502 939,00 13 995 373,00 10 375 573,00 3 619 800,00 30 000,00 477 566,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

51 450,00 51 450,00 51 450,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 490,00 69 490,00 69 490,00 69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 940,00 120 940,00 120 940,00 120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 524 423,00 13 224 423,00 13 071 223,00 10 317 123,00 2 754 100,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-69 490,00 -69 490,00 -69 490,00 -69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 454 933,00 13 154 933,00 13 001 733,00 10 247 633,00 2 754 100,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

4 714 700,50 4 714 700,50 3 840 725,00 3 438 752,00 401 973,00 391 016,00 4 500,00 478 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 698,00 -23 698,00 -23 698,00 -23 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 691 002,50 4 691 002,50 3 817 027,00 3 415 054,00 401 973,00 391 016,00 4 500,00 478 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 637,00 3 789 637,00 3 785 137,00 3 397 460,00 387 677,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 698,00 -23 698,00 -23 698,00 -23 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 939,00 3 765 939,00 3 761 439,00 3 373 762,00 387 677,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/IX/75/2025 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 20 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1105



1 380 342,21 609 340,00 305 000,00 15 000,00 290 000,00 304 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 002,21 771 002,21 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 507 342,21 606 340,00 305 000,00 15 000,00 290 000,00 301 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 002,21 901 002,21 0,00 0,00

836 002,21 65 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 002,21 771 002,21 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

963 002,21 62 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 002,21 901 002,21 0,00 0,00

113 496 588,66 90 810 547,50 66 705 316,32 48 438 313,20 18 267 003,12 18 988 055,68 3 550 916,00 536 259,50 0,00 1 030 000,00 22 686 041,16 22 686 041,16 0,00 0,00

-96 188,00 -96 188,00 -93 188,00 -93 188,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 967,63 69 490,00 69 490,00 69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 477,63 3 819 477,63 0,00 0,00

117 289 368,29 90 783 849,50 66 681 618,32 48 414 615,20 18 267 003,12 18 985 055,68 3 550 916,00 536 259,50 0,00 1 030 000,00 26 505 518,79 26 505 518,79 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1105


	UCHWAŁA NR VI/IX/75/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-07T11:42:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




